
北栄町隣保館運営審議会委員　各位

北栄町児童館運営委員会委員　各位

生涯学習課長　前田美友紀

　日頃より、本町の人権行政の推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

　さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、公私ともご多用のことと存じますが、

ご出席くださいますようお願いいたします。

１　日　時 ２０２２年５月２４日（火）　午後７時～午後８時３０分（予定）

２　場　所 ほくほくプラザ（北栄人権文化センター）

北栄町大島１０４６－６

３　内　容 ２０２１年度事業実施報告について

２０２２年度事業報告および実施について

その他

※ 当日ご欠席される場合は、５月２３日までに下記担当へご連絡ください。

　生涯学習課　人権教育推進室

　（担当）永井

　TEL：37-5871　FAX：37-3242

　北栄町教育委員会事務局

北栄町隣保館運営審議会及び北栄町児童館運営委員会の開催について（通知）

記

(1)

(2)

【お問い合わせ】

北栄町教育委員会事務局

（ 公 印 省 略 ）

(3)

事 務 連 絡

2022 年 5 月 11 日


